
Pranešimas dėl baudų skaičiavimo viršijus infrastruktūros galimybių ribas stacionariems taršos šaltiniams 
 

Adresatas 
 

Data Nr.  

 
 

PRANEŠIMAS DĖL BAUDŲ SKAIČIAVIMO VIRŠIJUS INFRASTRUKTŪROS GALIMYBIŲ RIBAS 
 

 
Informuojame, kad ____-__-__ iš Jūsų įmonės eksploatuojamo šulinio Nr. ___, esančio adresu  

____________________________________________________, buvo paimtas nuotekų mėginys ir pateiktas 
į UAB „Vilniaus vandenys“ (toliau – Bendrovė) nuotekų laboratoriją tyrimams atlikti. Šalių atstovai sudarė ir 
savo parašais patvirtino nuotekų mėginių paėmimo aktą. 

Pranešame, kad atlikus nuotekų užterštumo tyrimus, buvo nustatytos kontroliuojamų taršos 
elementų koncentracijos, viršijusios nuotekų tvarkymo infrastruktūros galimybių ribas. Vadovaujantis LR 
galiojančiais teisės aktais (Geriamojo vandens tiekimo ir (arba) nuotekų tvarkymo viešosios sutarties 
standartinių sąlygų aprašo 67 punktu), už nuotekų tvarkymo infrastruktūros galimybių ribų viršijimą Jūsų 
įmonei paskaičiuota bauda yra ____ Eur (suma žodžiais). 

Prašome nurodytą sumą iki ____-__-__ pervesti į Bendrovės atsiskaitomąją sąskaitą SEB banke Nr. 
LT64 7044 0600 0776 5833. 

 
 

PRIDEDAMA. Laboratorijos tyrimo rezultatų Nr. _____ kopija, __ lapas. 
 
 
 
 
Pareigos    (parašas)  Vardas, Pavardė 
 

 

 


